CHART 
QUADRO BRANCO 

59 STALO 200,00 UNIDADE 1.152,93 1.080,50 216.100,00 
GRANDE 

VALOR TOTAL 238.900,00 

Homologado para COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUCOES E MATERIAIS DIVERSOS 

LTDA inscrita no CNPJ/MF: 39.869.584/0001-71, pelo melhor valor de R$ 238.900,00 

(duzentos e trinta e oito mil, novecentos reais), em 05/08/2025. 

43.728.196/0001-48 - M.B MOVEIS LTDA 

6 - LOTE 06- CONJUNTOS (MESA E CADEIRA) 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

CONJUNTO 
NEW 

17 HEXAGONAL INFANTIL 
MOBILI 

100,00 UNIDADE 2.668,93 2.340,00 234.000,00

[...]

CONJUNTO 
NEW 

57 PROFESSOR - MESA E 180,00 UNIDADE 737,50 400,00 
MOBILI 

CADEIRA 

46.000,00 

46.000,00 

72.000,00 

VALOR TOTAL 1.090.000,00 

Homologado para M.B MOVEIS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 43.728.196/0001-48, pelo 

melhor valor de R$ 1.090.000,00 (um milhão e noventa mil reais), em 05/08/2025. 

24.805.886/0001-09 - DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA 

1 - LOTE 01 - EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO 

ITEM DESCRIÇÃO 

AR CONDICIONADO 
TIPO SPLIT FRIO - 

MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

1 AGRATTO 40,00 UNIDADE 2.765,00 2.760,00 110.400,00

[...]

DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

FRAGMENTADORA DE 
AURORA 2,00 UNIDADE 1.461,25 1.245,00 2.490,00 

PAPEL 

VALOR TOTAL 2.490,00 

Homologado para DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrita no CNID.I/MF: 

24.805.886/0001-09, pelo melhor valor de R$ 1.401.290, 00 (um milhão, quatrocentos 

e um mil, duzentos e noventa reais), em 05/08/2025. 

41.600.131/0001-97 - OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 

11 - LOTE 11 - BRINQUEDOS E LAZER 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

42 FUTMESA FIXA RH 20,00 UNIDADE 6.242,50 5.647,06 112.941,20

[...]

UNIT. 

BALÇÃO TÉRMICO 
COM 6 CUBAS 

55 IBET 25,00 UNIDADE 3.237,20 3.180,00 79.500,00 

VALOR TOTAL 79.500,00 

Homologado para AGII. COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita 

no CNID.J/MF: 30.607.801/0001-80, pelo melhor valor de R$ 508.507,05 (quinhentos e 

oito mil, quinhentos e sete reais e cinco centavos), em 05/08/2025. 

ITEM 

41.766.420/0001-60 - PRO COMMERCE LTDA 

3 - LOTE 03 - MOBILIÁRIO 

DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. 

ARMÁRIO EM AÇO 
COM CHAVE 02 . 'EMECAL 80,00 UNIDADE 1.333,65 1.215,50 
PORTAS 
ARMÁRIO PARA

[...]

VENTISOL 110,00 

UND. 

UNIDADE 

UNiDADE 

V. REF. 

343,01 

436,00 

V. UNIT. 

270,07 

245,59 

VALOR TOTAL 

V. TOTAL 

13.503,50 

27.014,90 

40.518,40 

Homologado para PRO COMMERCE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.766.420/0001-60, 

pelo melhor valor de R$ 1.051.048,60 (um milhão e cinquenta e um mil e quarenta e 

oito reais e sessenta centavos), em 05/08/2025. 

}11-517j / ?U;'  ÁlVA- e,L5U-(7-
3-7 ANTONIO FÁBIO FERREIRA DE SOUZA 

SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO